em 17 de março de 2023. 

Antonio 
PREFEIT 

ANTONI 

Avenida Aurea Dias de Almeida, n° 228. Centro, Bonito de Santa Fé- PB - CEP 58960-000. 

Art. 1."- Fica o Poder Executi vo Munic ipal autorizado a abrir Crédito 
Especial ao Orçamento vigente. no valor de R$ 226.000.00 (duzentos 
e vinte e seis mil reais), dcstinauos a Aquisição de Veículo c 
Equipamentos diversos para a Secretaria de Saúde Municipal, 
recursos oriundos de saldo em conta anterior a 20 18, de recursos 
transferidos do Governo Federal (SUS). criamos ação com 
classificação e fontes de recursos abaixo dcscriminadas.